
FlytteBanden ApS

CVR-nr.: 42665630

Apisvej 22
8381 Tilst

Årsrapport
8. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/08/2023

Daniella Assaf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FlytteBanden ApS
Apisvej 22
8381 Tilst

CVR-nr.: 42665630
Regnskabsår: 08/09/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive flytteforretning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret reaseret et underskud på -459.571, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		374.391
Personaleomkostninger		-951.368
Resultat af ordinær primær drift		-576.977
Øvrige finansielle omkostninger		-7.585
Ordinært resultat før skat		-584.562
Skat af årets resultat		124.991
Årets resultat		-459.571
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-459.571
I alt		-459.571

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Deposita		18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000
Anlægsaktiver i alt		18.000
Udskudte skatteaktiver		124.991
Andre tilgodehavender		40.776
Periodeafgrænsningsposter		575.040
Tilgodehavender i alt		740.807
Likvide beholdninger		47.172
Omsætningsaktiver i alt		787.979
AKTIVER I ALT		805.979

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-459.571
Egenkapital i alt		-419.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.200
Skyldig moms og afgifter		9.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		793.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.225.550
Gældsforpligtelser i alt		1.225.550
PASSIVER I ALT		805.979

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret